
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 683/2024 

Wójta Gminy Lidzbark Warmiński 
z dnia 07 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw rozpatrzenia i oceny wniosków o przyznanie 
nagrody lub wyróżnienia za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie 
krajowym lub międzynarodowym dla osób fizycznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2023, poz. 40) oraz § 6 ust. 1 Załącznika do uchwały Nr XXXIX/296/2022 Rady Gminy Lidzbark 
Warmiński z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie regulaminu przyznawania nagród  
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie krajowym lub 
międzynarodowym oraz osiągnięcia w działalności sportowej Wójt Gminy Lidzbark Warmiński 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Powołuje się Komisję w celu rozpatrzenia i oceny wniosków złożonych do 31.01.2024 r.  
o przyznanie nagrody lub wyróżnienia Wójta Gminy Lidzbark Warmiński za osiągnięte wyniki 
sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym dla osób fizycznych  
w następującym składzie: 
1) Tomasz Kołodziejczyk – Zastępca Wójta Gminy Lidzbark Warmiński 
2) Marek Werbicki –  Przewodniczący Rady Gminy Lidzbark Warmiński 
3) Paweł Sadowski – Kierownik Referatu Kultury, promocji, Sportu i Spraw Społecznych 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 


